MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL COREMU 04/2018
RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO

Edital  04/2018  que  dispõe  sobre  o
resultado  da  PRIMEIRA  FASE  do
processo  seletivo  para  o  Programa  de
Residência  Multiprofissional  em  Saúde
da Família.

A  Presidente  da  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  em  Saúde  (UNILA),  conforme
Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 313,
de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente edital, o resultado da PRIMEIRA FASE do
processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família, referente
ao edital COREMU 02/2018.

1. RESULTADO

Inscrição Nome
Primeira Fase
Prova objetiva

2873 BARBARA CRISTIANE DA SILVA 24
2875 KIMBERLLY GRIGNET HERTZOG 23

Foz do Iguaçu, 12 de março de 2018.

___________________________________
Ludmila Mourão Xavier Gomes

Presidente da COREMU - UNILA

1 de  1